
Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

ARGENT/SILVER
Québec

Jean Seguin & Marc Tremblay (QC)

BRONZE
Ontario

Roger Fry & Hui Zhu (ON)

Stéphane Pilotte & Rhéo Mainsonneuve 

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MD55+

OR/GOLD
Québec



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Gerry Mcilhone & Henry Andrulis 

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MD60+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Québec

Michel Morissette & Denis Ouellette 



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Micheal Groves & Jeff Baechler 

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MD65+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Alberta

Wilson Gregg & Dean Lawrence

BRONZE
Ontario

Rob Carthy & John Crow 



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MD70-75+

OR/GOLD
Ontario

Manny Umoquit & George Najbert (ON) 70+

Alberta

ARGENT/SILVER
Ontario

Douglas Kidd / Terry Kennedy (ON) 70+

BRONZE
Northwest Territories

Jim Umpherson / Louis Sebert (NT) 70+

Richard Martin / Paul Duteau (AB) 75+



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

BRONZE

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis FD55-60+

OR/GOLD
Québec

Sonia Denoncourt / Wendy Dingwall (QC) 55+

Québec

Diane Elsliger / Lucie Bélanger (QC) 60+

ARGENT/SILVER
Ontario

Carole Huntley / Vanessa Ferguson Kellman (ON)  55+

Québec

Danielle Cousineau / Chantal Desjardins (QC) 55+



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Françoise (aka Fran) Doran / Kim Laidlaw (ON) 65+

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis FD65+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Ontario

Myrna Gomez Moreno / Jane MacLennan (ON) 65+

BRONZE
Nouveau-Brunswick/ New-Brunswick

Jean Denning / Jean Maunder (NB) 65+



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis FD70-75+

OR/GOLD
Ontario

Maria Dinga / Rosalyn Hatch (ON) 70+

Alberta

Nardia Playfair / Mary Gardiner (AB) 75+



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Andrea Emrich / Martin Emrich (ON) 55+

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MxD55+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Ontario

Hui Zhu / Vanessa Ferguson Kellman (ON) 55+



Nom de la province :

Nom de l'équipe : Jayne McCullough / Mike Ramsay (ON) 60+

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MxD60

OR/GOLD
Ontario



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MxD65+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Ontario

Jane MacLennan / Nik Poljanski (ON) 65+

Michael Groves / Myrna Gomez Moreno (ON) 65+



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Maria Dinga / Manny Umoquit (ON) 

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MxD70+

OR/GOLD
Ontario

ARGENT/SILVER
Ontario

Frances Gordon / Terry Kennedy (ON) 

BRONZE
Les Territoires du Nord-Ouest/ Northwest Territories

Joan Bevington / Dennis Bevington (NT) 



Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Nom de la province :

Nom de l'équipe :

Mary Valentich / David Hagopian (AB) 

Jeux du Canada 55+
NOMS DES MÉDAILLÉS/ NAMES OF THE MEDALISTS

Tennis MxD75+

OR/GOLD
Alberta

ARGENT/SILVER
Ontario

Jacqueline Davis / Douglas Kidd (ON) 



RANG
1 2 3 Points RANK

1 Stéphane Fontaine / Guy Lamarche (ON) 0 0 1 1 0 sur 2 1 sur 3 2 sur 3 37,50
2 Roger Fry / Hui Zhu (ON) 0 1 0 1 0 sur 2 0 sur 2 2 sur 2 33,33 BRONZE
3 Jean Seguin / Marc Tremblay (QC) 1 0 0 1 0 sur 2 1 sur 3 2 sur 2 42,86 SILVER
4 Stéphane Pilotte / Rhéo Mainsonneuve (QC) 1 1 1 3 2 sur 2 2 sur 3 2 sur 2 85,71 GOLD

1 Gerry Mcilhone / Henry Andrulis (ON) 1 1 1 3 GOLD
2 Michel Morissette / Denis Ouellette (QC) 0 0 0 0 SILVER

1 Wilson Gregg / Dean Lawrence (AB) 1 0 0 1 SILVER
2 Rob Carthy / John Crow (ON) 0 0 0 BRONZE À remettre
3 Micheal Groves / Jeff Baechler (ON) 1 1 1 3 GOLD

1 Jim Umpherson / Louis Sebert (NT) 70+ 0 0 0 0 BRONZE
2 Manny Umoquit / George Najbert (ON) 70+ 1 1 1 3 GOLD
3 Douglas Kidd / Terry Kennedy (ON) 70+ 0 1 1 2 SILVER
4 Richard Martin / Paul Duteau (AB) 75+ 1 0 0 1 GOLD

Masculin / Men 70- 75 +

Équipes / Teams

Tennis
Parties / Games

Masculin / Men 55+

Masculin / Men 60+

Masculin / Men 65+



RANG
1 2 3 Points RANK

1 Carole Huntley / Vanessa Ferguson Kellman (ON)  55+ 0 1 1 2 SILVER
2 Danielle Cousineau / Chantal Desjardins (QC) 55+ 1 0 0 1 BRONZE
3 Sonia Denoncourt / Wendy Dingwall (QC) 55+ 1 1 1 3 GOLD
4 Diane Elsliger / Lucie Bélanger (QC) 60+ 0 0 0 0 GOLD À remettre

1 Jean Denning / Jean Maunder (NB) 65+ 0 0 BRONZE
2 Françoise (aka Fran) Doran / Kim Laidlaw (ON) 65+ 1 1 2 GOLD
3 Myrna Gomez Moreno / Jane MacLennan (ON) 65+ 0 0 SILVER

4 Maria Dinga / Rosalyn Hatch (ON) 70+ 0 1 1 GOLD
5 Nardia Playfair / Mary Gardiner (AB) 75+ 1 0 1 GOLD

 

Tennis

Women 70-75+

Women 55-60+

Women 65+

Équipe / Teams
Parties / Games



RANG
1 2 3 4 Points RANK

1 Hui Zhu / Vanessa Ferguson Kellman (ON) 55+ 0 0 1 1 2 SILVER
2 Andrea Emrich / Martin Emrich (ON) 55+ 1 1 0 2 1 GOLD

3 Jayne McCullough / Mike Ramsay (ON) 60+ 1 1 2 1 GOLD
4 Michael Groves / Myrna Gomez Moreno (ON) 65+ 1 0 1 1 GOLD
5 Jane MacLennan / Nik Poljanski (ON) 65+ 0 0 0 0 SILVER

1 Joan Bevington / Dennis Bevington (NT) 0 0 0 BRONZE
2 Frances Gordon / Terry Kennedy (ON) 1 0 0 1 SILVER
3 Maria Dinga / Manny Umoquit (ON) 1 1 1 3 GOLD

1 Mary Valentich / David Hagopian (AB) 1 0 1 2 2 GOLD
2 Jacqueline Davis / Douglas Kidd (ON) 0 1 0 1 1 SILVER

Double Mixed 75+

Double Mixed 70+

Tennis

Double Mixed 60-65+

Parties / Games
Équipe / Teams

Double Mixed 55+
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